—1—

东大党字〔2020〕11 号

关于成立东北大学全面从严治党
和党风廉政建设工作领导小组的通知

各部门：

为加强对学校全面从严治党和党风廉政建设工作的统一领

导，校党委决定整合东北大学党风廉政建设和反腐倡廉工作领导

小组、东北大学廉政文化建设工作领导小组、东北大学党风廉政

建设责任制领导小组，成立东北大学全面从严治党和党风廉政建

设工作领导小组。领导小组名单如下：

    组  长：熊晓梅  赵  继

副组长：杨  明  孙正林  张国臣

成  员：孙  雷  刘建昌  王建华  徐  峰   唐立新

冯夏庭  王  辉

中共东北大学委员会文件

 —2—

领导小组办公室设在纪律检查委员会办公室。

特此通知。

中共东北大学委员会

2020 年 3 月 9 日

东北大学党委办公室 2020 年 3月 9日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2